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Ernströmgruppens Flow Technology förvärvar Koka OY
Flow Technology har skrivt avtal om att förvärva 85% av aktierna i Koka OY som tillhandahåller 
avancerade mätlösningar och systemintegrationer inom bostads- och vattensektorn. Bolaget har en 
årsomsättning om 95 MSEK och 24 anställda.

Koka är baserat i Helsingfors och är ledande inom vattenmätning i Finland. Bolaget tillhandahåller 
avancerade mätlösningar och systemintegrationer för vattenförbrukning som tillsammans med 
användarvänliga molntjänster förenklar övervakning och fakturering av vattenförbrukning. Med en 
stabil affärsmodell, långsiktiga kundrelationer och stadigt återkommande köp inom området hållbara 
lösningar för energieffektivisering passar Koka väl in i Flow Technology. 

Investeringar i bolag som möjliggör minskad energiförbrukning är en viktig del i Ernströmgruppens 
fokus på hållbara affärsmodeller. Inte minst eftersom bostäder och lokaler står för betydande del av 
Nordens energianvändning. Med hjälp av Kokas mobilapp kan kunder ta kontroll över sin 
vattenförbrukning i realtid och kan därmed aktivt minska och styra sin användning. 
Energieffektivisering av fastigheter är ett fokusområde för Flow Technology och ett viktigt bidrag till 
Ernströmgruppens vision om en bättre morgondag.

”Kokas expertis inom mätning av vattenförbrukning kommer att bli ett värdefullt tillägg till 
affärsområdets befintliga utbud av produkter och systemlösningar. Lösningar som idag bidrar till en 
effektiv energianvändning och optimerad systemprestanda genom olika former av styrning, mätning 
och reglering av flöden. Fokus framöver är att kombinera resurser och expertis för att kunna 
vidareutveckla Kokas affär samt att tillsammans utveckla affären med även andra typer av smarta 
mätare såsom exempelvis rökdetektorer" säger Fredrik Skarp, affärsområdeschef för Flow Technology 
på Ernströmgruppen.

”Ernströmgruppen är en familjeägd långsiktig industrikoncern som delar våra kärnvärden inom 
entreprenörskap och hållbarhet. Vi är glada över att nu ingå i Ernströmgruppen och ser fram emot att ta 
del av de fördelar en större koncern kan ge, inte minst vad gäller nätverk av entreprenörer inom vår 
bransch vilket vi tror kommer hjälpa oss att utveckla Koka vidare", säger VD och delägare Timo 
Kariluoma.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Skarp - Affärsområdeschef - Flowtechnology
fredrik.skarp@ernstromgruppen.com
+46 702 94 2560
 
Timo Kariluoma, CEO Koka Oy
Timo.kariluoma@koka.fi
+358 10 286 2001
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Om oss
Ernströmgruppen är en nordisk, familjeägd industrigrupp med en affärsidé som kretsar kring att äga 
och utveckla entreprenörsdrivna nischföretag. Med över 1 400 anställda i Norden och norra Europa är 
bidrar vi till samhällsutvecklingen genom att fokusera på människor, miljön och ekonomin.
Ernströmgruppen består av de fyra affärsområdena Flow Technology, Water & Energy, Automation & 
Electrification och Safety & Protection med total omsättning om 5 miljarder SEK.
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